

Zamawiający:
Powiat Kłodzki
Ul. Okrzei 1
57-300 Kłodzko

Postępowanie o zamówienie publiczne pn.: „Ubezpieczenie majątku i innych interesów Powiatu Kłodzkiego”

Działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych zamawiający zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz przekazuje odpowiedzi na zapytania:

1. Prosimy o potwierdzenie, że wszystkie zgłoszone do ubezpieczenia budynki są użytkowane.

Odpowiedź: Zamawiający nie potwierdza, budynki nieużytkowane:

Budynek administracyjno-biurowy Bystrzyca Kł. ul. Sienkiewicza 6 / budynek po byłej Gminie Bystrzyca Kł.	690 000,00 zł
Budynek szkolny mieszkalny E, 57-300 Kłodzko, ul. Boh. Getta 6	459 000,00 zł
Kostnica, ul. Górna 23, Bystrzyca Kłodzka	15 600,00 zł
Budynek sanitarno-gospodarczy boiska, ul. Górnicza 24, Nowa Ruda (Noworudzka szkoła Techniczna)	63.600,00 zł

2. W odniesieniu do budynków wyłączonych z użytkowania prosimy o ograniczenie do FLEXY (ogień, uderzenie pioruna, wybuch, upadek statku powietrznego).

Odpowiedź: Tak zamawiający wyraża zgodę do ograniczenia FLEXY.

3. Prosimy o informację czy Zamawiający lub jakkolwiek jego jednostka organizacyjna posiada /zarządza/administruje mieniem przeznaczonym do likwidacji lub złomowania i czy tego typu mienie zostało zgłoszone do ubezpieczenia? Jeśli tak, prosimy o całkowite wyłączenie z ochrony ubezpieczeniowej tego typu mienia.

Odpowiedź: Nie.

4. Prosimy o informację czy Zamawiający planuje w okresie ochrony wyłączyć z eksploatacji jakies budynki i budowle, jeżeli tak to które. –

Odpowiedź: Nie.

5. Prosimy o informację, czy od 1997 roku lokalizacje Zamawiającego zostały dotknięte ryzykiem powodzi/podtopień? Jeśli tak, prosimy o podanie wartości strat, nawet jeśli Zamawiający nie posiadał w tym zakresie pokrycia ubezpieczeniowego.

Odpowiedź: Tak, powodzią zostały objęte lokalizacje dla których wprowadzono limit w ryzyku powodzi. Zamawiający nie potrafi odpowiedzieć na pytanie dotyczące wysokości ewentualnych odszkodowań, bo w tamtym okresie nie prowadził rejestru szkód. Obowiązują limity zgodne z zapisami załącznika 1a do SWZ, ponad to Zamawiający nie dokonuje żadnych zmian w SWZ w powyższym zakresie.

6. Prosimy o informację, czy lokalizacje Zamawiającego zgłoszone do ubezpieczenia znajdują się na obszarach bezpośredniego zagrożenia powodzią (w rozumieniu ustawy Prawo Wodne z dnia 18 lipca 2001 r. z późn. zmianami) jeśli tak, prosimy o ich wskazanie wraz z podaniem wartości.

Odpowiedź: Nie.

7. Czy Zamawiający zgłasza do ubezpieczenia mosty, kładki, przepusty, wiadukty? Jeżeli tak prosimy o podanie stanu technicznego i informacji o realizacji zaleceń pokontrolnych.

Odpowiedź: Nie.

8. Prosimy o informację czy Zamawiający lub jakakolwiek jego jednostka organizacyjna posiada/zarządza/administruje mieniem (w tym nieruchomościami) o charakterze zabytkowym (w tym w szczególności wpisane do rejestru zabytków) i czy tego typu mienie zostało zgłoszone do ubezpieczenia? Jeśli tak, prosimy o wskazanie ich lokalizacji, jednostkowych sum ubezpieczenia. Jednocześnie prosimy o potwierdzenie, że mienie to na potrzeby ubezpieczenia zostało zgłoszone nie w ich historycznych, zabytkowych wartościach, lecz w wartościach odtworzeniowych wg wskazanych współczynników odtworzenia 1-dnego metra kwadratowego znanych powierzchni użytkowych lub wg wartości księgowych brutto.

Odpowiedź: Pod nadzorem konserwatora zabytków znajdują się następujące obiekty:

- 1) Budynek Zespołu Szkół Specjalnych w Kłodzku – pozycja 1 z załącznika 1c
- 2) Budynki Zespołu Szkół Specjalnych w Nowej Rudzie – pozycje 1 i 2 z załącznika 1c
- 3) Budynek Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Kłodzku - pozycja 1 z załącznika 1c
- 4) Powiatowy Urząd Pracy – budynek filii w Nowej Rudzie - pozycja 3 z załącznika 1c
- 5) Budynki Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w Kłodzku – budynki A, B i E - pozycje 1, 2 i 5 z załącznika 1c
- 6) Budynek pałacowy DPS Podzamek – pozycja nr 1 z załącznika 1c
- 7) Budynek DPS Bystrzyca Kłodzka - pozycja nr 5 z załącznika 1c
- 8) Budynki Starostwa Powiatowego – Budynek Starostwa ul. Okrzei 1, Budynek ul. Wyspiańskiego 2k, Kotłownia ul. Wyspiańskiego 21, Budynek ul. Wyspiańskiego (biuro przepustek) i Budynek Starego Młyna – pozycje 1, 4, 5, 6 i 7 z załącznika 1c

Wartości podane są w załączniku 1 e do SIWZ.

Suma ubezpieczenia została określona przez Zamawiającego w oparciu o znajomość lokalnego rynku nieruchomości.

9. Czy zamawiający zgłasza do ubezpieczenia OZE (obiekty publiczne)? Jeżeli tak prosimy o rodzaj mienia i sumę ubezpieczenia.

Odpowiedź: Instalacje solarne są zainstalowane w trzech jednostkach:

DPS Nowa Ruda – wartość solarów ukryta jest w całej inwestycji o wartości łącznej 261 000 zł, inwestycja zawiera w sobie poza solarami zakup pieca i robociznę związaną z modernizacją CO w jednostce. Wartość paneli solarnych 7.413 zł. Zainstalowane na dachu kotłowni, wysokość ok. 15 m. Zabezpieczone przed uderzeniem pioruna, nie serwisowane przez ostatnie 3 lata przez autoryzowanego przedstawiciela.

Dom Dziecka Domaszków – 20 630 zł. Panele zamontowane na wysokości ok. 6 m. Serwis jest wykonywany przez autoryzowanego przedstawiciela producenta.

DPS Podzamek – 20 000 zł. Panele solarne zamontowane na dachu na wysokości 3 piętra. Nie serwisowane przez autoryzowanego przedstawiciela. Nie mają zabezpieczeń przed gradem, iglice piorunochronu powyżej paneli. Szkody nie były zgłaszane.

Panele fotowoltaniczne

DPS Bystrzyca – 194.000 zł, 40kW, ochrona odgromowa jest, zainstalowane na ziemi, badania rezystencji wykonane, instalacja na gwarancji do 2026 r., nie wystąpiły szkody.

ZSP Bystrzyca – 179.000 zł 34 kW, ochrona odgromowa jest, zainstalowane na ścianie, badania rezystencji wykonane, instalacja na gwarancji do 2026 r., nie wystąpiły szkody.

ZST Kłodzko – 196.000 zł 40 kW, ochrona odgromowa jest, dach pokrycie papowe, badania rezystencji wykonane, instalacja na gwarancji do 2026 r., nie wystąpiły szkody.

ZSS Nowa Ruda – 89.000 20kW, ochrona odgromowa jest, dach blacha, badania rezystencji wykonane, instalacja na gwarancji do 2026 r., nie wystąpiły szkody

LO Nowa Ruda – 153.000 zł 36 kW, ochrona odgromowa jest, dach pokrycie papowe, badania rezystencji wykonane, instalacja na gwarancji do 2026 r., nie wystąpiły szkody.

NST Nowa Ruda – 140.00 zł 34 kW, ochrona odgromowa jest, dach pokrycie papowe, badania rezystencji wykonane, instalacja na gwarancji do 2026 r., nie wystąpiły szkody.

10. Czy zgodnie z wiedzą Ubezpieczającego/Zamawiającego zaistniały zdarzenia których skutkiem mogą być roszczenia zgłoszone wobec Ubezpieczającego/Zamawiającego z tytułu odpowiedzialności

cywilnej, w szczególności czy w okresie ostatnich lat wystąpiły zdarzenia mogące skutkować wypłatą odszkodowania związanego z decyzjami administracyjnymi?

Odpowiedź: Nie.

11. Czy na terenie, gdzie znajdują się wskazane do ubezpieczenia lokalizacje (mienie) występuje ryzyko osuwisk?

Odpowiedź: Zamawiający nie jest w stanie ocenić ryzyka występowania osuwisk w przeciągu 3 lat w lokalizacjach zgłaszanych do ubezpieczenia.

12. Załącznik nr 1e – wnosimy o uzupełnienie danych (kolumny: powierzchnia, rok budowy, materiał) dla wszystkich budynków. Wnosimy o urealnienie ich wartości.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wszystkie informacje jakie udało mu się zgromadzić zostały zawarte w załączniku 1e do SWZ. Wartość mienia została ustalana przez Zamawiającego w oparciu o znajomość lokalnego rynku nieruchomości.

13) Prosimy o udzielenie informacji, czy obiekty budowlane i związane z nimi instalacje (np.: elektryczne, gazowe, wodne, grzewcze, wentylacyjne, spalinowe itd.) oraz urządzenia techniczne poddawane są okresowym przeglądom stanu technicznego i czynnościom konserwacyjnym zgodnie z zasadami określonymi w przepisach prawa, normach technicznych oraz według wskazań producenta?

Odpowiedź: Tak, wszystkie szczegółowe informacje zostały zawarte w załączniku z wykazem mienia.

14) Prosimy o udzielenie informacji, czy obiekty budowlane są wyposażone w instalacje elektryczne i odgromowe dostosowane do poziomu występującego zagrożenia i czy są regularnie badane zgodnie z obowiązującymi przepisami, a protokoły są w posiadaniu zamawiającego.

Odpowiedź: Tak.

15) Prosimy o udzielenie informacji, czy protokoły lub inne właściwie dokumenty sporządzone na podstawie Prawa budowlanego lub innego aktu normatywnego (ustawy lub rozporządzenia) zawierają adnotacje o stanach nieprawidłowych. Jeśli tak, udzielenie informacji o dacie i treści wpisu, jakiego obiektu dotyczy, oraz jakie i kiedy podjęto działania w celu doprowadzenia obiektu do stanu prawidłowego.

Odpowiedź: Protokoły są sporządzane, stan obiektów jest prawidłowy i pozwala na ich bezpieczne użytkowanie.

16) Prosimy o potwierdzenie, że

- zabezpieczenia przeciwpożarowe w miejscu ubezpieczenia są zgodne z obowiązującymi przepisami prawa oraz posiadają aktualne przeglądy i badania; w przeciwnym wypadku prosimy o wskazanie lokalizacji/obiektów nie spełniających powyższego warunku wraz z określeniem przyczyny;
- stosowane zabezpieczenia przeciwkradzieżowe są sprawne technicznie i nie występują stany niewłaściwe oraz, że Zamawiającemu nie zgłaszano uwag lub wniosków w przedmiocie rodzaju, ilości i innych parametrów stosowanych zabezpieczeń, w przeciwnym razie prosimy o bliższe informacje.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

17) Prosimy o udzielenie informacji czy przedmiotem ubezpieczenia są budynki nieużytkowane, wyłączone z eksploatacji lub pustostany. W przypadku odpowiedzi twierdzącej, podanie bliższych informacji:

- a) adresu lokalizacji,
- b) stanu technicznego
- c) konstrukcji,
- e) stosowanych zabezpieczeń, w tym przed nieuprawnionym wejściem osób trzecich,
- f) sumy ubezpieczenia
- g) powodów nieużytkowania,
- h) planach Zamawiającego co do przyszłości obiektu.

Odpowiedź: Budynki nieużytkowane

Budynek administracyjno-biurowy Bystrzyca Kł. ul. Sienkiewicza 6 / budynek po byłej Gminie Bystrzyca Kł.	690 000,00 zł
Budynek szkolny mieszkalny E, 57-300 Kłodzko, ul. Boh. Getta 6	459 000,00 zł
Kostnica, ul. Górna 23, Bystrzyca Kłodzka	15 600,00 zł
Budynek sanitarno-gospodarczy boiska, ul. Górnicza 24, Nowa Ruda (Noworudzka szkoła Techniczna)	63.600,00 zł

18) W przypadku odpowiedzi twierdzącej na poprzednie pytanie prosimy o potwierdzenie, że:

- 1) maszyny i urządzenia są oczyszczone, konserwowane oraz odłączone od źródeł zasilania,
- 2) gaśnice oraz inne instalacje ppoż. znajdując się w wyznaczonym miejscu, są sprawne technicznie i gotowe do użycia,
- 3) z urządzeń (instalacji) wodno-kanalizacyjnych i technologicznych została usunięta woda, inne ciecze oraz para.

W przeciwnym razie prosimy o wskazanie które z wymienionych budynków nie spełniają tych wymogów.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe pkt 1,2,3

19) W przypadku braku akceptacji powyższego, prosimy o wyłączenie budynków nieużytkowanych z ochrony ubezpieczeniowej bądź wprowadzenie limitu odpowiedzialności w wysokości 500 000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia.

Odpowiedź: Zamawiający nie dokonuje żadnych zmian w SWZ w powyższym zakresie.

20) Prosimy o potwierdzenie, że mienie wyłączone z eksploatacji ze względu na zły stan techniczny lub przeznaczonych do likwidacji/rozbiórki pozostaje poza zakresem ubezpieczenia. W przeciwnym razie prosimy o bliższe informacje o takich obiektach (które to obiekty, jaka jest ich wartość oraz wartość mienia znajdującego się w nich, posiadane zabezpieczenia, jakie są dalsze plany Zamawiającego w odniesieniu do tego mienia).

Odpowiedź: Zamawiający zgłasza do ubezpieczenia budynki nieużytkowane, nie jest to mienie w złym stanie technicznym ani przeznaczone do rozbiórki.

21) Czy w ramach SWZ zostały zgłoszone lub czy Zamawiający zamierza zgłosić w trakcie trwania umowy drogi wojewódzkie, krajowe, mosty/wiadukty, w tym drewniane. Jeśli tak prosimy o szczegółowe informacje:

- ile kilometrów dróg i ile obiektów mostowych posiada Zamawiający, wraz z oceną stanu technicznego, informacją o przeprowadzonych i planowanych remontach
- jaka jest łączna wartość tego mienia (nawet jeżeli zostają zgłoszone w systemie pierwszego ryzyka),
- czy mienie tego typu było wcześniej ubezpieczone, czy były szkody w tym przedmiocie ubezpieczenia?

Odpowiedź: Zamawiający zgłasza do ubezpieczenia infrastrukturę drogową tylko do ubezpieczenia OC, a nie do ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk.

22) Czy w ramach SWZ zostały zgłoszone lub czy Zamawiający zamierza zgłosić w trakcie trwania umowy obiekty o konstrukcji drewnianej (z wyjątkiem więźby i stropu) lub o ścianach zewnętrznych drewnianych lub kryte strzechą, gontem, wiórem. Jeśli tak prosimy o wskazanie takich obiektów wraz z podaniem ich wartości oraz wartości mienia znajdującego się w nich. Czy elementy drewniane konstrukcji ścian i dachu zostały pokryte środkami ogniochronnymi (jakimi i kiedy)? Czy instalacja elektryczna prowadzona jest w niepalnych peszlach?

Odpowiedź: Zamawiający informuje że informuje, że informacje o konstrukcji budynków zostały zawarte w załączniku 1e do SWZ. Drewniane są altany.

23) Czy w ramach SWZ zostały zgłoszone lub czy Zamawiający zamierza zgłosić w trakcie trwania umowy obiekty zabytkowe, obiekty pod nadzorem konserwatora zabytków. Jeśli tak prosimy o wskazanie takich obiektów wraz z podaniem ich wartości oraz wartości mienia znajdującego się w nich. Czy obiekty podlegały ubezpieczeniu w ostatnich 3 latach oraz czy wystąpiły jakiegokolwiek szkody w tych obiektach.

Odpowiedź: Pod nadzorem konserwatora zabytków znajdują się następujące obiekty:

- 1) Budynek Zespołu Szkół Specjalnych w Kłodzku – pozycja 1 z załącznika 1c
- 2) Budynki Zespołu Szkół Specjalnych w Nowej Rudzie – pozycje 1 i 2 z załącznika 1c
- 3) Budynek Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Kłodzku - pozycja 1 z załącznika 1c
- 4) Powiatowy Urząd Pracy – budynek filii w Nowej Rudzie - pozycja 3 z załącznika 1c
- 5) Budynki Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w Kłodzku – budynki A, B i E - pozycje 1, 2 i 5 z załącznika 1c
- 6) Budynek pałacowy DPS Podzamek – pozycja nr 1 z załącznika 1c
- 7) Budynek DPS Bystrzyca Kłodzka - pozycja nr 5 z załącznika 1c
- 8) Budynki Starostwa Powiatowego – Budynek Starostwa ul. Okrzei 1, Budynek ul. Wyspiańskiego 2k, Kotłownia ul. Wyspiańskiego 21, Budynek ul. Wyspiańskiego (biuro przepustek) i Budynek Starego Młyna – pozycje 1, 4, 5, 6 i 7 z załącznika 1c

Wartości podane są w załączniku 1 e do SIWZ.

Obiekty były ubezpieczone. Szkody nie wystąpiły.

24) Czy w ramach SWZ zostały zgłoszone lub czy Zamawiający zamierza zgłosić w trakcie trwania umowy instalacje solarne/ fotowoltaiczne. Jeśli tak prosimy o podanie wartości tego mienia oraz informacji jak niżej:

- jaka jest moc instalacji
- czy jest chroniona instalacją odgromową
- na jakim podłożu jest zainstalowana (palnym/niepalnym)
- czy wykonywane są badania rezystancji izolacji (jak często) lub badania termowizyjne
- czy montaż i serwis jest wykonywany przez autoryzowanego przedstawiciela producenta
- czy wystąpiły szkody na tym mieniu w przeszłości (jakie, ile takich szkód i o jakiej wartości).

Odpowiedź: Instalacje solarne są zainstalowane w trzech jednostkach:

DPS Nowa Ruda – wartość solarów ukryta jest w całej inwestycji o wartości łącznej 261 000 zł, inwestycja zawiera w sobie poza solarami zakup pieca i robocizną związaną z modernizacją CO w jednostce. Wartość paneli solarnych 7.413 zł. Zainstalowane na dachu kotłowni, wysokość ok. 15 m. Zabezpieczone przed uderzeniem pioruna, nie serwisowane przez ostatnie 3 lata przez autoryzowanego przedstawiciela.

Dom Dziecka Domaszków – 20 630 zł. Panele zamontowane na wysokości ok. 6 m. Serwis jest wykonywany przez autoryzowanego przedstawiciela producenta.

DPS Podzamek – 20 000 zł. Panele solarne zamontowane na dachu na wysokości 3 piętra. Nie serwisowane przez autoryzowanego przedstawiciela. Nie mają zabezpieczeń przed gradem, iglice piorunochronu powyżej paneli. Szkody nie były zgłaszane.

Panele fotowoltaniczne są zainstalowane:

DPS Bystrzyca – 194.000 zł, 40kW, ochrona odgromowa jest, zainstalowane na ziemi, badania rezystencji wykonane, instalacja na gwarancji do 2026 r., nie wystąpiły szkoda.

ZSP Bystrzyca – 179.000 zł 34 kW, ochrona odgromowa jest, zainstalowane na ścianie, badania rezystencji wykonane, instalacja na gwarancji do 2026 r., nie wystąpiły szkody.

ZST Kłodzko – 196.000 zł 40 kW, ochrona odgromowa jest, dach pokrycie papowe, badania rezystencji wykonane, instalacja na gwarancji do 2026 r., nie wystąpiły szkody.

ZSS Nowa Ruda – 89.000 20kW, ochrona odgromowa jest, dach blacha, badania rezystencji wykonane, instalacja na gwarancji do 2026 r., nie wystąpiły szkody

LO Nowa Ruda – 153.000 zł 36 kW, ochrona odgromowa jest, dach pokrycie papowe, badania rezystencji wykonane, instalacja na gwarancji do 2026 r., nie wystąpiły szkody.

NST Nowa Ruda – 140.00 zł 34 kW, ochrona odgromowa jest, dach pokrycie papowe, badania rezystencji wykonane, instalacja na gwarancji do 2026 r., nie wystąpiły szkody.

25) Czy w ramach SWZ zostały zgłoszone lub czy Zamawiający zamierza zgłosić w trakcie trwania umowy namioty i hale namiotowe, hale magazynowe, szklarnie, inspekty. Jeśli tak prosimy o informacje dodatkowe jak niżej:

- jaka jest wartość tego typu mienia w rozbiciu na poszczególne rodzaje (nawet jeżeli zostają zgłoszone w systemie pierwszego ryzyka),
- konstrukcja obiektów
- jak posadowione są namioty, czy są to obiekty tymczasowe
- jakie mienie jest w nich składowane/przechowywane
- wysokość i sposób składowania
- czy mienie tego typu było wcześniej ubezpieczone,
- czy były szkody w tym przedmiocie ubezpieczenia (jakie, ile takich szkód i o jakiej wartości)?

Odpowiedź: Nie.

26) Czy w ramach SWZ zostały zgłoszone lub czy Zamawiający zamierza zgłosić w trakcie trwania dzieła sztuki/ eksponaty muzealne? Jeśli tak to prosimy wykaz takiego mienia z podaniem jednostkowych wartości?

Odpowiedź: Nie.

27) Prosimy o informację czy Ubezpieczający/Ubezpieczony posiada umowy o konserwację ubezpieczonego sprzętu elektronicznego i pozostają w mocy w okresie ubezpieczenia sprzętu elektronicznego.

Odpowiedź: Tak zamawiający posiada umowy o konserwację ubezpieczonego sprzętu elektronicznego lub zleca konserwację takiego sprzętu wyspecjalizowanym firmom.

28) Prosimy o informację czy:

- ubezpieczony sprzęt elektroniczny został wyposażony w urządzenia zabezpieczające przed wylądowaniami atmosferycznymi i przepięciami.

- urządzenia te są zainstalowane i konserwowane zgodnie z zaleceniami producentów sprzętu elektronicznego i urządzeń zabezpieczających i alarmowych.

Oznacza to, że urządzenia zabezpieczające przed wylądowaniami atmosferycznymi i przepięciami są:
1) konserwowane przez specjalistyczny personel producenta lub dostawcy, zgodnie z obowiązującymi przepisami i zaleceniami producenta.

2) nadzorowane przez przeszkolony personel Ubezpieczającego, wyposażone w automatyczne urządzenia do awaryjnego wyłączania odpowiadające najnowszym wymogom dotyczącym sprzętu elektronicznego oraz zaleceniom producenta sprzętu elektronicznego.

Odpowiedź: Tak wszystkie powyższe warunki pozostają spełnione

29) Prosimy o informację czy sprzęt elektroniczny wyposażony jest w licencjonowane i aktualizowane oprogramowanie antywirusowe.

Odpowiedź: Tak

30) Wnosimy o informację nt. sposobu i miejsca archiwizowania i przechowywania danych na kopiach zapasowych w formie elektronicznej.

Odpowiedź: Kopie zapasowe na dyskach zewnętrznych, serwerach, dyskach NAS, oprogramowanie VULCAN tzw. „chmura”.

31) W związku z postępującym rozprzestrzenianiem się koronawirusa na całym świecie, prosimy o informacje dodatkowe:

1. Czy stosujecie się Państwo do aktualnych zaleceń i przepisów prawa dotyczących walki z rozprzestrzenianiem się wirusa Sars-Cov-2 w tym umieszczonych na stronach <https://www.gov.pl/> oraz <https://gis.gov.pl/> ?

2. Czy pracownicy wykazujący objawy chorobowe (gorączka, kaszel, katar i inne objawy grypopochodne) byli/są/będą odsyłani do domu?

3. Czy pracownicy powracający z podróży zagranicznych (służbowych lub prywatnych) lub mający kontakt z takimi osobami lub osobami z podejrzeniem COVID -19 lub osobami zakażonymi wirusem SARS-Cov-2 byli/są/będą poddawani kwarantannie zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa

Odpowiedź:

Ad. 1 – tak

Ad. 2 – tak

Ad. 3 - tak

32) Wnosimy o wprowadzenie limitu odpowiedzialności dla ryzyka powodzi dla całego mienia Domu Wczasów Dziecięcych w łącznej wysokości 500 000 PLN na jedno i wszystkie zdarzenia w rocznym okresie ubezpieczenia lub innego, akceptowalnego przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający nie dokonuje żadnych zmian w SWZ w powyższym zakresie.

33) Wnosimy o wprowadzenie limitu odpowiedzialności dla ryzyka powodzi dla mienia w lokalizacji 57-300 Kłodzko ul. Korczaka 1 (Centrum Administracyjne Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych) w łącznej wysokości 1 000 000 PLN na jedno i wszystkie zdarzenia w rocznym okresie ubezpieczenia lub innego, akceptowalnego przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający nie dokonuje żadnych zmian w SWZ w powyższym zakresie.

34) Prosimy o potwierdzenie, iż Ubezpieczony w ramach niniejszego postępowania nie odpowiada za organizację transportu szynowego

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

35) Prosimy o potwierdzenie, że w zakres ochrony nie będą wchodziły imprezy o charakterze lotniczym, sportów ekstremalnych, w tym wodnych, rajdów, wyścigów.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.”

Z up. STAROSTY
Piotr Marchewka
Stały Członek Zarządu

